
2024 年 8 月 30 日 

 
お得意様各位 

 
 

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 

 
 

台風 10 号による配送への影響について 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   さて、台風 10 号の接近に伴い、暴風や大雨の影響で高速道路や主要幹線道路で交通

規制が発生しております。 

本日（8/30）発送予定分のご注文をお受けした荷物は 8/31～9/2 到着が不可となり、 

着日指定もお受けできない状況にあります。 

 

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上  

 


